
Wijziging Beleid Maatschappelijk Verantwoord Inkopen gemeente Bladel 

(geactualiseerd 2022) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bladel, 

  

gelet op het 'Beleid social return en Uitvoeringsvoorwaarden voor arbeidsmarktregio Zuidoost Brabant 

2026’ ; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de: 

  

Wijziging Beleid Maatschappelijk Verantwoord Inkopen gemeente Bladel (geactualiseerd 2022) 

ARTIKEL I Beleid Maatschappelijk Verantwoord Inkopen gemeente Bladel (geactualiseerd 

2022) 
1. De naam van het beleid wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

Beleid Maatschappelijk Verantwoord Inkopen gemeente Bladel (geactualiseerd 2022), eerste wij- 

ziging. 

ARTIKEL II Beleid Maatschappelijk Verantwoord Inkopen gemeente Bladel (geactualiseerd 

2022) 
1. Het Beleid Maatschappelijk Verantwoord Inkopen gemeente Bladel (geactualiseerd 2022) wordt 

als volgt gewijzigd: 

  

De tekst van Hoofdstuk 4 Social return wordt geschrapt en vervangen door: 

  

Voor wat betreft social return is de geldende versie van het ‘Beleid social return en Uitvoe-rings- 

voorwaarden voor arbeidsmarktregio Zuidoost Brabant’ van toepassing. 

ARTIKEL III INWERKINGTREDING 
1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

Bladel, 2 december 2025 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 572895 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2025 nr. 572895 30 december 2025 1 


